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Kære alle i Ejbyvænge.  
Så er sommeren kommet og vi er alle godt i gang i vores haver. Det er dejligt at mærke det liv og aktivitets niveau der er i foreningen. 
Bestyrelsen er også kommet godt i gang og vi har længe talt om, at vi skulle lave et nyhedsbrev, så alle kan få indblik i, hvad tiden i 
bestyrelsen bruges på. 
 
En stor del af vores tid går desværre med at håndtere forskellige henvendelser og klager naboerne imellem. Det drejer sig bl.a. om 
forhold, hvor vi har regler i Ejbyvænge, men hvor de ikke altid bliver overholdt. 
 
 
I øjeblikket fylder klagerne om for høje træer meget. Flere af træerne er efter alt at dømme plantet, da Ejbyvænge blev etableret – for 
mange år siden. Bestyrelsen vil dog opfordre til, at de høje træer beskæres, så de ikke generer naboerne og fx skygger for sol på nab-
ogrunden. 
 

Vi får også henvendelser om parkering af biler og trailere på havelod samt på stierne og brandstien. Både biler og 
trailere skal parkeres på de relevante parkeringspladser.  
For år tilbage havde vi et parkeringsselskab netop på grund af parkering på stierne – og det kan desværre blive 
nødvendigt igen, hvis reglerne ikke overholdes.  

 
Der er fortsat problemer med for høj fart på Vængedalen. Der er 20 km/t på hele strækningen – fra du kører ind på Vængedalen og ned til 
900-stien – og det gælder også vejen ned til foreningshuset. 

 
Bestyrelsen vil også opfordre til, at hække klippes godt ind, selvom Glostrup Kommune endnu ikke har fremsendt en klage, så modtager 
vi hvert år mails fra kommunen om, at de ikke kan køre med bilerne, fordi stierne bliver for smalle. 
 
Vi vil understrege, at vi naturligvis ikke kun arbejder med klager. Ejbyvænge er et fællesskab, og vi skaber de gode rammer sammen. 
Bestyrelsen opfordrer derfor alle til at udvise hensyn og forsøge at løse uenigheder gennem en god og respektfuld dialog.  
Mange spørgsmål og misforståelser kan ofte afklares i en venlig snak, før de udvikler sig til konflikter.  
Vi håber derfor, at alle bidrager til en positiv og imødekommende tone i foreningen. 

 
 
Ladestanderne er snart klar til brug. De er opsat men mangler at blive tilsluttet, Vi holder jer informeret  
 
Der er gang i renovering af legepladsen. I henhold til den lovpligtige kontrol rapport fra sidste år skal der laves en del ting. Vi er super 
heldige at have fået tre medlemmer til at hjælpe med opgaverne, så vi kan gøre det billigere. 
 
 
På generalforsamlingen kom der et forslag om et bordtennisbord, og forslaget blev vedtaget. Bordet er indkøbt, og vi har også indkøbt 
fliser – så bordtennis er snart på plads bag ved foreningshuset. Måske skal vi lave en bordtennisturnering? 
 
 
Husk også den åbne grill fredag den 31. juli 2026 
Håber at se rigtigt mange :-) 

 
.  

 



Vi er godt i gang med at opdatere vores hjemmeside, og gode ideer og input modtages gerne. 
 
Vi forsøger at få sendt info ud til jer lige så hurtigt vi kan, men vi bruger faktisk meget tid på mails der ikke kan leveres fordi mail adr. er 
forkert 
 
Husk derfor, at vi har jeres korrekte oplysninger (telefonnummer, e-mailadresse og bopælsadresse) – send en mail til bestyrel-
sen@ejbyvaenge.dk hvis I har ændringer. 
 

Rigtig god sommer 
hilsen fra Bestyrelsen 
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